

SFP I KYRKSLÄTTS KOMMUNALVALSPROGRAM



VISION 4 - VÅRT KYRKSLÄTT BESTÅR AV FLERA TILLVÄXTCENTRUM. SFP ARBETAR FÖR ATT ALLA DESSA SKALL FRODAS SIDA VID SIDA. ETT VÄLFUNGERANDE TRAFIKNÄT MED VETTING KOLLEKTIVTRAFIK SKALL FINNAS TILLGÄNGLIGT FÖR KOMMUNINVÅNARNA.

Vi behöver både starka tillväxtcentrum och en levande landsbygd. SFP vill trygga hela kommunens livskraft, där tillväxtcentrumen skall frodas sida vid sida. Tillväxtcentrumen skall planläggas inbjudande för såväl kommuninvånare som företag. Vi jobbar för att planerna för Kyrksläotts centrum förverkligas, och att de medför ett trivsamt centrum för kommuninvånare att bosätta sig i eller besöka, ett centrum där företag och restauranger kan etablera sig.

SFP vill att markägarens rättigheter och näringsmöjligheter skall ses som viktiga faktorer i planeringsarbetet. Planebeteckningar som begränsar äganderätten eller inskränker på markägarens rättsskydd skall undvikas, liksom planebeteckningar som medför onödiga kostnader för markägarna. Markägaren skall få skäliga ersättningar för förlorade rättigheter. Sfp önskar att både Kyrkslätt kommun och Nylands landskapsförbund i sitt planeringsarbete omfattar dessa principer.

Huvudstadsregionen är ett viktigt pendlingsområde för Kyrkslätt. Det skall vara lätt att pendla till arbetet i huvudstadsregionen, men även lätt att nå landsbygden. SFP jobbar för en vettig trafikplanering med goda kommunikationer till huvudstaden och mellan

kommunens fyra tillväxtcentrum (Kyrkslätt kommuncentrum, Masaby-området, Veikkola och Kantvik). Det skall finnas tillräckligt med parkeringsplatser i områdena.

Konkret jobbar SFP för en bättre och smidigare kollektivtrafik med bättre tågförbindelser och flera fjärrtågsstopp i Kyrkslätt. Vi vill att Kustbanan utvecklas och att busstrafiken utvecklas speciellt till Bobäck, Kylmäla, Veikkola och Kantvik. Kanske metron eller stadsbanan i framtiden även när Kyrkslätt? Det skall vara lätt och förmånligt att använda kollektiva färdmedel. Vi jobbar för att specialgrupper, såsom äldre och studerande, skall ha möjlighet att åka till rabatterat pris.

Det är klimatsmart och hälsosamt att röra sig till fots och med cykel och SFP i Kyrkslätt uppmuntrat till detta. Vi jobbar för flera nya gång- och cykelvägar inom kommunen. Vi vill se lättrafikleder som garanterar en säker väg mellan hem, skola och hobbyn för barn och unga.

